lub na piśmie, na papierze bez
stępia; a ja z mojój strony żadnych nie zaniedbam użyć
środków dla ukarania winnych i utrzymania porządku, ja
kiego dobro mieszkańców wymaga. Spodziewam się, że
mieszkańcy tak urządzonój służbie policyjnój uległość i usza
nowanie przepisów okazywać zecbcą. Warszawa, 13 (25)
marca 1861 r. Pułkownik Rozwadowski.“

— Czytamy w Kur. Wił.: „Kiedy smutne wieści do*
chodziły nas o niebespiecznój słabości naszego poety Teo
fila Lenartowicza, otrzymujemy teraz pewną wiadomość o
polepszeniu, zdrowia, że na nowo ujął pióro i ma się połą
czyć węzłem małżeńskim z panną Zofią Szymanowską arty-
stką-malarką, siostrą przyrodnią żony Adama Mickiewicza.“